

---

# *Joelle Blok Holding ApS*

Palægade 4, 5. sal, 1261 København K

Årsrapport for  
1. november 2022 - 31. oktober 2023

---

CVR-nr. 37 74 13 88

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 30/4 2024

Joelle Raymond Blok  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	6
Balance 31. oktober	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Joelle Blok Holding ApS  
Palægade 4, 5. sal  
1261 København K  
CVR-nr: 37 74 13 88  
Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 31. oktober 2023  
Stiftet: 24. maj 2016  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

**Direktion** Joelle Raymond Blok

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i Raymond Blok Assets ApS.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 167.389, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.173.341.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2023/24 forventes et resultat før værdireguleringer af kapitalandele på niveau med 2022/23.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. november 2022 - 31. oktober 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.316</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		188.705	193.352
Finansielle omkostninger		0	-25
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.389</b>	<b>184.577</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>167.389</b>	<b>184.577</b>

### Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.705	193.352
Overført resultat	-1.316	-8.775
	<b>167.389</b>	<b>184.577</b>



# Balance 31. oktober 2023

## Aktiver

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.218.441	1.049.736
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.218.441</b>	<b>1.049.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.218.441</b>	<b>1.049.736</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.727	2.727
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.727</b>	<b>2.727</b>
Likvide beholdninger		673	1.239
Omsætningsaktiver		3.400	3.966
<b>Aktiver</b>		<b>1.221.841</b>	<b>1.053.702</b>

## Balance 31. oktober 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.208.441	1.039.736
Overført resultat		-85.100	-83.784
<b>Egenkapital</b>		<b>1.173.341</b>	<b>1.005.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	17.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.500</b>	<b>47.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.500</b>	<b>47.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.221.841</b>	<b>1.053.702</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. november	50.000	1.039.736	-83.784	1.005.952
Årets resultat	0	168.705	-1.316	167.389
<b>Egenkapital 31. oktober</b>	<b>50.000</b>	<b>1.208.441</b>	<b>-85.100</b>	<b>1.173.341</b>

# Noter til årsregnskabet

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. november	10.000	10.000
Kostpris 31. oktober	10.000	10.000
Værdireguleringer primo 1. november	1.039.736	846.384
Årets resultat	188.705	214.029
Modtagne udbytter	-20.000	0
Andre reguleringer	0	-20.677
Værdireguleringer 31. oktober	1.208.441	1.039.736
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b>1.218.441</b>	<b>1.049.736</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Raymond Blok Assets ApS	København	20%	6.092.205	943.525

## 2. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2023.

# Noter til årsregnskabet

## 3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joelle Blok Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

### Bruttotab

Bruttotab omfatter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 andre eksterne omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

## Noter til årsregnskabet

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.